نشست کمیسیون اداری امارت اسلامی، تحت رهبری مولوی عبدالسلام حنفی، معاون اداری ریاست الوزرا و با حضور اعضای این کمیسیون، در کابل دایر گردید. دفتر مطبوعاتی معاونیت اداری ریاست الوزرا، با نشر خبرنامه‌یی

منادی و مؤید وحدت ملی و بازسازی

مؤسس: غلام محی الدین انیس

شنبه ۴ سنبله ۱۴۰۲ هجری شمسی • ۱۰ صفرالمظفر ۱۴۴۵ هجری قمری • ۲۶ اگست ۲۰۲۳ میلادی • شماره مسلسل ۲۴۹۰۸

د امر بالمعروف وزیر د نورستان له ځايي چارواکو او ديني عالمانو سره وکتل

په ورته وخت کې د نورستان ځايي چارواکو او ديني عالمانو د امر بالمعروف وزارت سرپرست ته د پام وړې، چې په ولسي ۷ مخ

د ولس قرباني هېرې نه کړي، پرمخ يې دروازې خلاصې وساتي او ستونزو ته يې په وخت رسېدنه وکړي.